bienes y servicios, y otras, previo cumplimiento de los requisitos que 

la ley exige para cada caso (...). 

Que, La Empresa Pública Amazónica UEA-EP, será la encargada de la 

ejecución del presente proyecto. 

Que, El valor total del presente proyecto es de $ 637.639,75 (Seiscientos 

treinta y siete mil seiscientos treinta y nueve dólares con setenta y 

cinco centavos) sin incluir IVA. 

Que, la Universidad Estatal Amazónica está ubicada Región Amazónica en 

la Provincia de Pastaza, Cantón Pastaza, que por su trayectoria se ha 

constituido en un referente en la Amazonía Ecuatoriana en el